
 

 





 

 





 

 



 

 

 



 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



 



 

 

 

 

 





 

 

 



 

 

 



 















 





 

 







 



 

 

  





 

 

 



 

 



 

 

 



 

 

 

 

 

 

 









 

 







 

 

 

 

 



  



 



 

 



 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



Přehled nákladů, výnosů a výsledek hospodaření z hlavní a doplňkové činnosti.

00602060 - Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace za období 2022
Ukazatel Předchozí rok Hodnocený rok Vývojový ukazatel

Hlavní
činnost

Doplňková
činnost

Celkem Hlavní
činnost

Doplňková
činnost

Celkem Hlavní
činnost

Doplňková
činnost

Index
celkem v %

1 2 3=2+1 4 5 6=5+4 7 = 4 - 1 8 = 5 - 2 9=(6-3)/3
Náklady 83 291 959,75 918 008,01 84 209 967,76 87 943 590,27 1 396 922,20 89 340 512,47 4 651 630,52 478 914,19 6,09
A.I. Náklady z činnosti 83 280 689,89 918 008,01 84 198 697,90 87 841 083,83 1 396 922,20 89 238 006,03 4 560 393,94 478 914,19 5,99
A.I. 1. Spotřeba materiálu (501) 5 500 613,13 210 586,53 5 711 199,66 8 182 623,44 335 887,70 8 518 511,14 2 682 010,31 125 301,17 49,15
A.I. 2. Spotřeba energie (502) 2 212 028,67 235 073,00 2 447 101,67 2 759 217,53 375 282,50 3 134 500,03 547 188,86 140 209,50 28,09
A.I. 8. Opravy a udržování (511) 880 839,16 34 168,00 915 007,16 1 787 320,69 8 178,00 1 795 498,69 906 481,53 -25 990,00 96,23
A.I. 9. Cestovné (512) 256 386,87 0,00 256 386,87 427 429,60 0,00 427 429,60 171 042,73 0,00 66,71
A.I.12. Ostatní služby (518) 2 928 004,41 66 089,00 2 994 093,41 3 365 878,56 39 947,00 3 405 825,56 437 874,15 -26 142,00 13,75
A.I.13. Mzdové náklady (521) 49 805 791,00 230 053,00 50 035 844,00 50 510 826,00 366 996,00 50 877 822,00 705 035,00 136 943,00 1,68
A.I.14. Zákonné sociální pojištění (524) 16 596 824,00 77 760,00 16 674 584,00 16 775 791,00 124 046,00 16 899 837,00 178 967,00 46 286,00 1,35
A.I.15. Jiné sociální pojištění (525) 201 346,00 934,00 202 280,00 214 871,00 1 456,00 216 327,00 13 525,00 522,00 6,94
A.I.16. Zákonné sociální náklady (527) 1 265 723,78 6 640,00 1 272 363,78 1 144 691,26 9 107,00 1 153 798,26 -121 032,52 2 467,00 -9,32
A.I.20. Jiné daně a poplatky (538) 5 100,00 0,00 5 100,00 3 925,00 0,00 3 925,00 -1 175,00 0,00 -23,04
A.I.23. Jiné pokuty a penále (542) 0,00 0,00 0,00 216 000,00 0,00 216 000,00 216 000,00 0,00 100,00
A.I.28. Odpisy dlouhodobého majetku (551) 1 779 671,51 51 504,48 1 831 175,99 1 764 003,01 128 523,00 1 892 526,01 -15 668,50 77 018,52 3,35
A.I.35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku (558) 1 820 892,68 5 200,00 1 826 092,68 642 910,40 7 499,00 650 409,40 -1 177 982,28 2 299,00 -64,38
A.I.36. Ostatní náklady z činnosti (549) 27 468,68 0,00 27 468,68 45 596,34 0,00 45 596,34 18 127,66 0,00 65,99
A.V. Daň z příjmů 11 269,86 0,00 11 269,86 102 506,44 0,00 102 506,44 91 236,58 0,00 809,56
A.V. 1. Daň z příjmů (591) 11 269,86 0,00 11 269,86 102 506,44 0,00 102 506,44 91 236,58 0,00 809,56
Výnosy 83 425 090,50 1 037 415,01 84 462 505,51 87 910 941,05 1 585 021,20 89 495 962,25 4 485 850,55 547 606,19 5,96
B.I. Výnosy z činnosti 4 219 161,87 1 037 415,01 5 256 576,88 7 657 505,81 1 585 021,20 9 242 527,01 3 438 343,94 547 606,19 75,83
B.I. 2. Výnosy z prodeje služeb (602) 3 971 098,07 882 190,01 4 853 288,08 7 277 928,75 1 345 447,20 8 623 375,95 3 306 830,68 463 257,19 77,68
B.I. 3. Výnosy z pronájmu (603) 3 353,00 155 225,00 158 578,00 0,00 239 574,00 239 574,00 -3 353,00 84 349,00 51,08
B.I.16. Čerpání fondů (648) 0,00 0,00 0,00 216 000,00 0,00 216 000,00 216 000,00 0,00 100,00
B.I.17. Ostatní výnosy z činnosti (649) 244 710,80 0,00 244 710,80 163 577,06 0,00 163 577,06 -81 133,74 0,00 -33,15
B.II. Finanční výnosy 59 315,12 0,00 59 315,12 539 507,52 0,00 539 507,52 480 192,40 0,00 809,56
B.II. 2. Úroky (662) 59 315,12 0,00 59 315,12 539 507,52 0,00 539 507,52 480 192,40 0,00 809,56
B.IV. Výnosy z transferů 79 146 613,51 0,00 79 146 613,51 79 713 927,72 0,00 79 713 927,72 567 314,21 0,00 0,72
B.IV. 2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů (672) 79 146 613,51 0,00 79 146 613,51 79 713 927,72 0,00 79 713 927,72 567 314,21 0,00 0,72
Výsledek hospodaření 144 400,61 119 407,00 263 807,61 69 857,22 188 099,00 257 956,22 -74 543,39 68 692,00
A.V. Daň z příjmů 11 269,86 0,00 11 269,86 102 506,44 0,00 102 506,44 91 236,58 0,00
A.V. 1. Daň z příjmů (591) 11 269,86 0,00 11 269,86 102 506,44 0,00 102 506,44 91 236,58 0,00
C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního období 133 130,75 119 407,00 252 537,75 -32 649,22 188 099,00 155 449,78 -165 779,97 68 692,00
C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního období () 133 130,75 119 407,00 252 537,75 -32 649,22 188 099,00 155 449,78 -165 779,97 68 692,00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org


Přehled o plnění plánu hospodaření.

00602060 - Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace za období 2022
SU Plán Skutečnost za 2022 Vývojový ukazatel

HČ HČ celkem DČ Celkem HČ HČ celkem DČ Celkem Vývoj HČ Vývoj DČ Odchylka
přímé
náklady

provozní
náklady

ostatní
zdroje

přímé
náklady

provozní
náklady

ostatní
zdroje

A. Náklady celkem (účtová
třída 5xx)

72 345 000,00 7 540 000,00 4 878 116,00 84 763 116,00 1 000 105,00 85 763 221,00 70 824 639,00 8 563 800,00 8 555 151,27 87 943 590,27 1 396 922,20 89 340 512,47 3 180 474,27 396 817,20 4,17%

A. I. Náklady z činnosti 72 345 000,00 7 540 000,00 4 878 116,00 84 763 116,00 1 000 105,00 85 763 221,00 70 824 639,00 8 563 800,00 8 452 644,83 87 841 083,83 1 396 922,20 89 238 006,03 3 077 967,83 396 817,20 4,05%
A. I. 1. Spotřeba materiálu
(501)

989 000,00 644 000,00 4 350 000,00 5 983 000,00 246 900,00 6 229 900,00 582 189,21 774 764,93 6 825 669,30 8 182 623,44 335 887,70 8 518 511,14 2 199 623,44 88 987,70 36,74%

1. Potraviny 0,00 0,00 4 200 000,00 4 200 000,00 230 000,00 4 430 000,00 0,00 0,00 6 689 298,75 6 689 298,75 316 830,70 7 006 129,45 2 489 298,75 86 830,70 58,15%
2. Učební pomůcky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 547 274,21 0,00 0,00 547 274,21 0,00 547 274,21 547 274,21 0,00 100,00%
3. PHM, oleje, mazadla,
paliva

0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 43 865,00 0,00 43 865,00 649,00 44 514,00 -6 135,00 649,00 -10,97%

4. Kancelářské potřeby,
knihy, tisk

20 000,00 140 000,00 0,00 160 000,00 0,00 160 000,00 2 304,00 180 161,69 41 879,00 224 344,69 0,00 224 344,69 64 344,69 0,00 40,22%

5. Léky a zdravotnický
materiál

0,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 12 567,36 0,00 12 567,36 0,00 12 567,36 4 567,36 0,00 57,09%

A. I. 2. Spotřeba energie
(502)

0,00 2 908 400,00 7 869,00 2 916 269,00 347 710,00 3 263 979,00 0,00 2 447 783,50 311 434,03 2 759 217,53 375 282,50 3 134 500,03 -157 051,47 27 572,50 -3,97%

1. Voda a stočné 0,00 351 260,00 1 095,00 352 355,00 43 240,00 395 595,00 0,00 193 464,44 59 560,50 253 024,94 43 131,00 296 155,94 -99 330,06 -109,00 -25,14%
2. Teplo, TUV 0,00 1 300 340,00 3 520,00 1 303 860,00 115 930,00 1 419 790,00 0,00 1 380 400,28 84 610,77 1 465 011,05 131 318,00 1 596 329,05 161 151,05 15 388,00 12,43%
3. Plyn 0,00 55 000,00 490,00 55 490,00 41 640,00 97 130,00 0,00 44 536,36 620,00 45 156,36 24 200,00 69 356,36 -10 333,64 -17 440,00 -28,59%
4. Elektrická energie 0,00 1 201 800,00 2 764,00 1 204 564,00 146 900,00 1 351 464,00 0,00 829 382,42 166 642,76 996 025,18 176 633,50 1 172 658,68 -208 538,82 29 733,50 -13,23%
A. I. 3. Spotřeba
neskladovatelných dodávek
(503)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A. I. 4. Prodané zboží (504) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
A. I. 5. Aktivace
dlouhodobého majetku
(506)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A. I. 6. Aktivace oběžného
majetku (507)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A. I. 7. Změna stavu zásob
vlastní výroby (508)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A. I. 8. Opravy a udržování
(511)

0,00 990 000,00 50 817,00 1 040 817,00 35 000,00 1 075 817,00 0,00 1 213 032,58 574 288,11 1 787 320,69 8 178,00 1 795 498,69 746 503,69 -26 822,00 66,90%

1. Opravy a údržba
nemovitého majetku

0,00 895 000,00 45 000,00 940 000,00 35 000,00 975 000,00 0,00 1 020 965,82 563 864,11 1 584 829,93 8 178,00 1 593 007,93 644 829,93 -26 822,00 63,39%

A. I. 9. Cestovné (512) 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 250 000,00 291 012,60 129 616,00 6 801,00 427 429,60 0,00 427 429,60 177 429,60 0,00 70,97%
A. I. 10. Náklady na
reprezentaci (513)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

                               1 / 5



A. I. 11. Aktivace
vnitroorganizačních služeb
(516)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A. I. 12. Ostatní služby
(518)

1 940 000,00 850 000,00 45 000,00 2 835 000,00 29 000,00 2 864 000,00 2 200 937,39 1 038 154,44 126 786,73 3 365 878,56 39 947,00 3 405 825,56 530 878,56 10 947,00 18,92%

1. Služby spojů
(telekomunikace, internet)

0,00 120 000,00 9 000,00 129 000,00 0,00 129 000,00 0,00 120 697,54 8 628,00 129 325,54 3 710,00 133 035,54 325,54 3 710,00 3,13%

2. Nájemné nemovitostí a
pozemků

0,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 16 858,00 0,00 16 858,00 0,00 16 858,00 2 858,00 0,00 20,41%

A. I. 13. Mzdové náklady
(521)

50 342 000,00 0,00 63 600,00 50 405 600,00 225 000,00 50 630 600,00 49 852 611,00 550 074,00 108 141,00 50 510 826,00 366 996,00 50 877 822,00 105 226,00 141 996,00 0,49%

1. Platy zaměstnanců
(MŠMT; příspěvek kraje ze
zdrojů MPSV; příspěvek na
provoz)

50 126 000,00 0,00 0,00 50 126 000,00 0,00 50 126 000,00 49 124 537,00 550 074,00 0,00 49 674 611,00 0,00 49 674 611,00 -451 389,00 0,00 -0,90%

2. Ostatní platy z jiných
zdrojů

0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 225 000,00 258 000,00 0,00 0,00 51 296,00 51 296,00 366 996,00 418 292,00 18 296,00 141 996,00 62,13%

3. OPPP (OON) 136 000,00 0,00 30 600,00 166 600,00 0,00 166 600,00 304 000,00 0,00 56 845,00 360 845,00 0,00 360 845,00 194 245,00 0,00 116,59%
4. Použití fondu odměn 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5. Odstupné 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6. Náhrady za dočas. prac.
neschopnost

80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 371 165,00 0,00 0,00 371 165,00 0,00 371 165,00 291 165,00 0,00 363,96%

A. I. 14. Zákonné sociální
pojištění (524)

16 989 000,00 0,00 11 154,00 17 000 154,00 76 050,00 17 076 204,00 16 567 088,00 186 042,00 22 661,00 16 775 791,00 124 046,00 16 899 837,00 -224 363,00 47 996,00 -1,03%

A. I. 15. Jiné sociální
pojištění (525)

200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 945,00 200 945,00 75 623,72 139 032,28 215,00 214 871,00 1 456,00 216 327,00 14 871,00 511,00 7,65%

A. I. 16. Zákonné sociální
náklady (527)

1 275 000,00 0,00 660,00 1 275 660,00 4 500,00 1 280 160,00 1 010 600,28 104 145,78 29 945,20 1 144 691,26 9 107,00 1 153 798,26 -130 968,74 4 607,00 -9,87%

A. I. 17. Jiné sociální
náklady (528)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A. I. 18. Daň silniční (531) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
A. I. 19. Daň z nemovitostí
(532)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A. I. 20. Jiné daně a
poplatky (538)

0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 3 925,00 0,00 3 925,00 0,00 3 925,00 -1 075,00 0,00 -21,50%

A. I. 22. Smluvní pokuty a
úroky z prodlení (541)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A. I. 23. Jiné pokuty a
penále (542)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 000,00 216 000,00 0,00 216 000,00 216 000,00 0,00 100,00%

A. I. 25. Prodaný materiál
(544)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A. I. 26. Manka a škody
(547)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A. I. 27. Tvorba fondů (548) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
A. I. 28. Odpisy
dlouhodobého majetku
(551)

0,00 1 646 913,00 209 016,00 1 855 929,00 30 000,00 1 885 929,00 0,00 1 592 007,29 171 995,72 1 764 003,01 128 523,00 1 892 526,01 -91 925,99 98 523,00 0,35%

1. Odpisy majetku
pořízeného z inv.transferu

0,00 0,00 207 516,00 207 516,00 0,00 207 516,00 0,00 0,00 166 257,72 166 257,72 0,00 166 257,72 -41 258,28 0,00 -19,88%

                               2 / 5



A. I. 29. Prodaný
dlouhodobý nehmotný
majetek (552)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A. I. 30. Prodaný
dlouhodobý hmotný
majetek (553)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A. I. 31. Prodané pozemky
(554)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A. I. 32. Tvorba a zúčtování
rezerv (555)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A. I. 33. Tvorba a zúčtování
opravných položek (556)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A. I. 34. Náklady z
vyřazených pohledávek
(557)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A. I. 35. Náklady z
drobného dlouhodobého
majetku (558)

360 000,00 495 687,00 140 000,00 995 687,00 5 000,00 1 000 687,00 230 536,80 353 667,60 58 706,00 642 910,40 7 499,00 650 409,40 -352 776,60 2 499,00 -35,00%

A. I. 36. Ostatní náklady z
činnosti (549)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 040,00 31 554,60 1,74 45 596,34 0,00 45 596,34 45 596,34 0,00 100,00%

A. II. Finanční náklady 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
A. II. 1. Prodané cenné
papíry a podíly (561)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A. II. 2. Úroky (562) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
A. II. 3. Kurzové ztráty
(563)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A. II. 4. Náklady na
přecenění reálnou hodnotou
(564)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A. II. 5. Ostatní finanční
náklady (569)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A. III. Náklady na transfery 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
A. III. 2 Náklady vybraných
místních vládních institucí
na transfery (572)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A. V. Daň z příjmů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 506,44 102 506,44 0,00 102 506,44 102 506,44 0,00 100,00%
A. V. 1. Daň z příjmů (591) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 506,44 102 506,44 0,00 102 506,44 102 506,44 0,00 100,00%
A. V. 2. Dodatečné odvody
daně z příjmů (595)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B. Výnosy celkem (účtová
třída 6xx)

72 345 000,00 7 540 000,00 4 878 116,00 84 763 116,00 1 185 305,00 85 948 421,00 70 824 639,00 8 563 800,00 8 522 502,05 87 910 941,05 1 585 021,20 89 495 962,25 3 147 825,05 399 716,20 4,13%

B. I. Výnosy z činnosti 0,00 0,00 4 640 000,00 4 640 000,00 1 185 305,00 5 825 305,00 0,00 0,00 7 657 505,81 7 657 505,81 1 585 021,20 9 242 527,01 3 017 505,81 399 716,20 58,66%
B. I. 1. Výnosy z prodeje
vlastních výrobků (601)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B. I. 2. Výnosy z prodeje
služeb (602)

0,00 0,00 4 640 000,00 4 640 000,00 1 000 105,00 5 640 105,00 0,00 0,00 7 277 928,75 7 277 928,75 1 345 447,20 8 623 375,95 2 637 928,75 345 342,20 52,89%

1. Výnosy za ubytování a
pobyt

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 486 053,00 486 053,00 0,00 486 053,00 486 053,00 0,00 100,00%

                               3 / 5



2. Výnosy za stravování
(žáci a klienti, v DČ cizí)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 355 209,78 6 355 209,78 637 832,70 6 993 042,48 6 355 209,78 637 832,70 100,00%

3. Výnosy za stravování
(zaměstnanci)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 262,97 433 262,97 0,00 433 262,97 433 262,97 0,00 100,00%

4. Výnosy z prodeje
fakultativních služeb

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Výnosy z příspěvků na
péči

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6. Úhrady zdravotních
pojišťoven

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B. I. 3. Výnosy z pronájmů
(603)

0,00 0,00 0,00 0,00 185 200,00 185 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 574,00 239 574,00 0,00 54 374,00 29,36%

B. I. 4. Výnosy z prodaného
zboží (604)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B. I. 8. Jiné výnosy z
vlastních výkonů (609)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B. I. 9. Smluvní pokuty a
úroky z prodlení z pronájmů
(641)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B. I. 10. Jiné pokuty a
penále (642)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B. I. 11. Výnosy z
vyřazených pohledávek
(643)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B. I. 12. Výnosy z prodeje
materiálu (644)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B. I. 13. Výnosy z prodeje
DDNM (645)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B. I. 14. Výnosy z prodeje
DDHM kromě pozemků
(646)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B. I. 15. Výnosy z prodeje
pozemků (647)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B. I. 16. Čerpání fondů
(648)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 000,00 216 000,00 0,00 216 000,00 216 000,00 0,00 100,00%

B. I. 17. Ostatní výnosy z
činnosti (649)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 577,06 163 577,06 0,00 163 577,06 163 577,06 0,00 100,00%

B. II. Finanční výnosy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 539 507,52 539 507,52 0,00 539 507,52 539 507,52 0,00 100,00%
B. II. 1. Výnosy z prodeje
cenných papírů (661)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B. II. 2. Úroky (662) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 539 507,52 539 507,52 0,00 539 507,52 539 507,52 0,00 100,00%
B. II. 3. Kurzové zisky (663) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B. II. 4. Výnosy z přecenění
reálnou hodnotou (664)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B. II. 6. Ostatní finanční
výnosy (669)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B. IV. Výnosy z transferů 72 345 000,00 7 540 000,00 238 116,00 80 123 116,00 0,00 80 123 116,00 70 824 639,00 8 563 800,00 325 488,72 79 713 927,72 0,00 79 713 927,72 -409 188,28 0,00 -0,51%

                               4 / 5



B. IV. 2. Výnosy vybraných
místních vládních institucí z
transferů (672)

72 345 000,00 7 540 000,00 238 116,00 80 123 116,00 0,00 80 123 116,00 70 824 639,00 8 563 800,00 325 488,72 79 713 927,72 0,00 79 713 927,72 -409 188,28 0,00 -0,51%

1. Rozpouštění investičního
transferu ve věcné a
časové souvislosti

0,00 0,00 207 516,00 207 516,00 0,00 207 516,00 0,00 0,00 166 257,72 166 257,72 0,00 166 257,72 -41 258,28 0,00 -19,88%

2. Výnosy z transferů -
zřizovatel

0,00 7 540 000,00 0,00 7 540 000,00 0,00 7 540 000,00 0,00 8 563 800,00 0,00 8 563 800,00 0,00 8 563 800,00 1 023 800,00 0,00 13,58%

3. Dotace na provoz ze SR
(příspěvek kraje ze zdrojů
MPSV)

72 345 000,00 0,00 30 600,00 72 375 600,00 0,00 72 375 600,00 70 824 639,00 0,00 159 231,00 70 983 870,00 0,00 70 983 870,00 -1 391 730,00 0,00 -1,92%

4. Ostatní ministerstva a
fondy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Jiné ÚSC, Regionální
rada

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6. Ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7. Ostatní 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8. Na krytí DČ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C. Výsledek hospodaření
C. I. VH před zdaněním 0,00 0,00 0,00 0,00 185 200,00 185 200,00 0,00 0,00 69 857,22 69 857,22 188 099,00 257 956,22 69 857,22 2 899,00
C. I. 1. VH před zdaněním (
)

0,00 0,00 0,00 0,00 185 200,00 185 200,00 0,00 0,00 69 857,22 69 857,22 188 099,00 257 956,22 69 857,22 2 899,00

C. II. VH po zdanění 0,00 0,00 0,00 0,00 185 200,00 185 200,00 0,00 0,00 -32 649,22 -32 649,22 188 099,00 155 449,78 -32 649,22 2 899,00
C. II. 1. VH po zdanění ( ) 0,00 0,00 0,00 0,00 185 200,00 185 200,00 0,00 0,00 -32 649,22 -32 649,22 188 099,00 155 449,78 -32 649,22 2 899,00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               5 / 5

http://www.tcpdf.org


KRAJSKÝ ÚŘAD
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

28. října 117, 702 18 Ostrava

Tvorba a použití peněžních fondů

ORGANIZACE

IČ: 00602060 ORG: 1108

Název: Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Ulice Volgogradská Č. p.: 2631 Č. or.: 6

Obec: Ostrava PSČ: 700 30

KONTAKTNÍ OSOBA (OSOBA, KTERÁ FORMULÁŘ VYPLNILA, POPŘ. JE MOŽNO JI V SOUVISLOSTI S FORMULÁŘEM 
KONTAKTOVAT)

Jméno: Tomáš Příjmení: Pracný

Tel./mob.: 596 752 246 E-mail: sg@sportgym-ostrava.cz

FOND INVESTIC (416)

Ukazatel Kč

Stav fondu investic k 1. 1. 2022 692 423,24

Tvorba fondu

Příděl z odpisů dlouhodobého majetku (416.0311-0319) 1 726 268,29

Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele (416.032x) 241 000,00

Investiční dotace ze státních fondů, jiných veřejných rozpočtů a ostatní tvorba fondu (416.033x) 0,00

Příjmy z prodeje svěřeného dlouhodobého majetku (416.034x) 0,00

Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů (416.035x) 0,00

Příjmy z prodeje vlastního majetku PO (416 036x) 0,00

Převod z rezervního fondu (416.037x) 0,00

Zdroje fondu celkem 2 659 691,53

Použití fondu*

Investiční akce (416.040x, 416.041x) viz samostatná příloha rozpisu akcí z Portálu majetku za rok 2022 -1 780 205,00

Čerpání fondu z důvodu nekrytí finančními prostředky dle § 66 odst. 8 vyhlášky 410/2009 Sb. (416.042x) 0,00

Posílení zdrojů financování oprav a údržby majetku (416.047x) 0,00

z toho: Opravy a údržba dlouhodobého nemovitého majetku - pouze akce v hodnotě nad 40 tis. Kč 
zavedené v Portálu majetku

0,00

Splátky investičních úvěrů a půjček (416.048x) 0,00

Odvod do rozpočtu zřizovatele (416.049x) 0,00

Použití fondu celkem -1 780 205,00

Stav fondu investic k 31. 12. 2022 879 486,53

Z toho finančně kryto 879 486,53

Změna stavu za rok 2022 187 063,29

Příloha z Portálu majetku:

Soubor KUMKPrehled_financ_RPTREM02.pdf

Komentář:

         



DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE K FONDU INVESTIC

Ukazatel Kč

Stav běžného účtu fondu investic k 31. 12. 2022 (účet 241.0xxx) 879 486,53

z toho:

Volné zdroje rezervované na použití v následujících letech (např. kumulace zdrojů na akce významnějšího 
charakteru)

879 486,53

Prostředky vyčleněné na případné spolufinancování akcí navržených ke schválení z rozpočtu MSK na 
reprodukci majetku

0,00

Prostředky blokované na případné předfinancování výdajů projektů spolufinancovaných z ESF 0,00

FKSP (412)

Ukazatel Kč

Stav FKSP k 1. 1. 2022 782 419,23

Tvorba fondu

Základní příděl (412.011x) 1 009 282,00

Náhrada škod a pojistná plnění od pojišťovny k majetku FKSP (412.013x) 0,00

Peněžní a jiné dary (412.014x) 0,00

Ostatní tvorba fondu 0,00

Zdroje fondu celkem 1 791 701,23

Použití fondu

Stravování (412.022x) -134 416,00

Rekreace (412.023x) -205 406,00

Kultura, tělovýchova, sport (412.024x) -320 398,00

Sociální výpomoci a zápůjčky (412.025x) 0,00

Peněžní a nepeněžní dary (412.026x a 0290) -33 000,00

Penzijní připojištění (412.027x) -228 000,00

Soukromé životní pojištění (412.028x) 0,00

Pořízení majetku (412.0291 - 0295) 0,00

Ostatní použití -108 282,00

Použití fondu celkem -1 029 502,00

Stav FKSP k 31. 12. 2022 762 199,23

Z toho finančně kryto 762 199,23

Změna stavu za rok 2022 -20 220,00

Komentář:

         



REZERVNÍ FOND (413) ZE ZLEPŠENÉHO VÝSLEDKU HOSPODAŘENÍ

Ukazatel Kč

Stav rezervního fondu k 1. 1. 2022 430 314,80

Tvorba fondu

Tvorba (413.051x - 056x) 252 537,75

Zdroje fondu celkem 682 852,55

Použití fondu

Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření (413.061x) 0,00

Úhrada sankcí (413.062x) -216 000,00

Posílení fondu investic se souhlasem zřizovatele (413.063x) 0,00

Překlenutí časového nesouladu mezi výnosy a náklady (413.064x) 0,00

Ostatní čerpání fondu (413.065x- 069x) 0,00

Použití fondu celkem -216 000,00

Stav rezervního fondu k 31. 12. 2022 466 852,55

Z toho finančně kryto 466 852,55

Změna stavu za rok 2022 36 537,75

Komentář:

         

REZERVNÍ FOND (414) Z OSTATNÍCH TITULŮ

Ukazatel Kč

Stav rezervního fondu k 1. 1. 2022 522 416,09

Tvorba fondu

Peněžní dary účelové (414.054x) 0,00

Peněžní dary neúčelové (414.055x) 0,00

Ostatní tvorba (414.056x) 0,00

Zdroje fondu celkem 522 416,09

Použití fondu

Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření (414.061x) 0,00

Úhrada sankcí (414.062x) 0,00

Posílení fondu investic se souhlasem zřizovatele (414.063x) 0,00

Překlenutí časového nesouladu mezi výnosy a náklady (414.064x) 0,00

Čerpání darů (414.065x) 0,00

Čerpání k dalšímu rozvoji své činnosti (414.068x) 0,00

Ostatní čerpání fondu (414.069x) 0,00

Použití fondu celkem 0,00

Stav rezervního fondu k 31. 12. 2022 522 416,09

Z toho finančně kryto 522 416,09

Změna stavu za rok 2022 0,00

Komentář:

         



FOND ODMĚN (411)

Ukazatel Kč

Stav fondu odměn k 1. 1. 2022 0,00

Tvorba fondu

Příděl ze zlepšeného výsledku hospodaření a z peněžních darů účelově určených na platy (411.031x, 411.032x) 0,00

Ostatní tvorba fondu (411.033x) 0,00

Zdroje fondu celkem 0,00

Použití fondu

Na překročení limitu prostředků na platy (411.041x) 0,00

Na odměny (411.042x) 0,00

Použití fondu celkem 0,00

Stav fondu odměn k 31. 12. 2022 0,00

Z toho finančně kryto 0,00

Změna stavu za rok 2022 0,00

Komentář:

         

27. 3. 2023 PhDr. Tomáš Pracný

datum za správnost vyhotovení odpovídá

28. 3. 2023 Bozenhardová Jana 2243
datum za Krajský úřad Moravskoslezského kraje



Financování reprodukce majetku

KUMKPrehled_financ_RPTREM0 27.03.2023 9:40:20 Strana: 1/1FaMa+ (c) 2005, TESCO SW

NEINV. 241,00 240,97 0,00 0,00 0,00 0,00 241,00 240,97

1108/2022/005 2SUDYD�RVYČWOHQt�KUDFt�SORFK\�QD�VSRUWRY INV. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NEINV. 300,00 270,19 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 270,19

1108/2022/003 2SUDYD�SRGODK\�D�RENODGĤ�X�K\GURPDViå INV. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NEINV. 379,00 376,26 0,00 0,00 0,00 0,00 379,00 376,26

1108/2022/002 2SUDYD�39&�NU\WLQ\�Y�XþHEQiFK�D�NDELQH INV. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NEINV. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1108/2021/005 Nákup osobního automobilu INV. 490,00 495,54 0,00 0,00 0,00 0,00 490,00 495,54

NEINV. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1108/2021/004 1iNXS�FHORWČORYêFK�UHJHQHUDþQtFK�YDQ INV. 1 036,00 1 038,66 0,00 0,00 0,00 0,00 1 036,00 1 038,66

NEINV. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1108/2021/003 Nákup varného elektrického kotle INV. 410,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410,00 200,00

NEINV. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1108/2021/001 Energetické úspory - Sportovní Gymnázi INV. 46,00 46,00 46,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NEINV. 242,00 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242,00 242,00

1108/2019/010 2SUDYD�GYHĜt�Y�XþHEQiFK�D�NDELQHWHFK�ã INV. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem za rok INV. 1 982,00 1 780,20 46,00 46,00 0,00 0,00 1 936,00 1 734,20

NEINV. 1 162,00 1 129,42 0,00 0,00 0,00 0,00 1 162,00 1 129,42

Požad. celkem 6NXWHþ�
FHONHP

Požad. celkem 6NXWHþ��FHONHP Požad. celkem 6NXWHþ�
FHONHP

Požad. celkem 6NXWHþ��FHONHP
Kód reprod. majetku Název Výdaj Náklady celkem za rok 5R]SRþHW�06. Jiné zdroje Vlastní zdroje

Zdroj financování

5RN�QiNODGĤ�����

Celkem za PO INV. 1 982,00 1 780,20 46,00 46,00 0,00 0,00 1 936,00 1 734,20

NEINV. 1 162,00 1 129,42 0,00 0,00 0,00 0,00 1 162,00 1 129,42

���������_������_�6SRUWRYQt�J\PQi]LXP�'DQ\�D�(PLOD�=iWRSNRYêFK��2VWUDYD��SĜtVSČYNRYi�RUJDQL]DFH

Celkem za sestavu INV. 1 982,00 1 780,20 46,00 46,00 0,00 0,00 1 936,00 1 734,20

NEINV. 1 162,00 1 129,42 0,00 0,00 0,00 0,00 1 162,00 1 129,42



KRAJSKÝ ÚŘAD
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

28. října 117, 702 18 Ostrava

Stav pohledávek a závazků po lhůtě splatnosti

ORGANIZACE

IČ: 00602060 ORG: 1108

Název: Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Ulice Volgogradská Č. p.: 2631 Č. or.: 6

Obec: Ostrava PSČ: 700 30

KONTAKTNÍ OSOBA (OSOBA, KTERÁ FORMULÁŘ VYPLNILA, POPŘ. JE MOŽNO JI V SOUVISLOSTI S FORMULÁŘEM 
KONTAKTOVAT)

Jméno: Tomáš Příjmení: Pracný

Tel./mob.: 596 752 246 E-mail: sg@sportgym-ostrava.cz

POHLEDÁVKY PO LHŮTĚ SPLATNOSTI

Členění
Rok 2021

(předchozí)
Rok 2022

(hodnocený)
Rozdíl

Pohledávky celkem 1 463 261,80 734 464,13 -728 797,67

z toho Po lhůtě splatnosti 17 957,00 17 957,00 0,00

v tom do 30 dnů 0,00 0,00 0,00

do 60 dnů 0,00 0,00 0,00

do 90 dnů 0,00 0,00 0,00

do 1 roku 0,00 0,00 0,00

do 3 let 8 025,00 0,00 -8 025,00

starší 3 let 9 932,00 17 957,00 8 025,00

V soudním nebo exekučním řízení vymáháno 17 957,00 17 957,00 0,00

Částka vymožená soudně nebo v exekučním řízení v daném roce 0,00 0,00 0,00

Pohledávky evidované v podrozvahové evidenci 0,00 0,00 0,00

SOUPIS POHLEDÁVEK PO LHŮTĚ SPLATNOSTI STARŠÍCH NEŽ 1 ROK

Datum vzniku 
pohledávky

Identifikace 
dlužníka

Částka Druh pohledávky Stav vymáhání

12. 10. 2018 European Medical 
Services

9 932,00 pronájem rozsudek Okresního soudu o povinnosti úhrady

14. 1. 2019 European Medical 
Services

8 025,00 služby spojené s 
pronájmem

rozsudek Okresního soudu o povinnosti úhrady

Příloha (XLSX, XLS, ODS):

Soubor Soupis pohledávek.xlsx



ZÁVAZKY PO LHŮTĚ SPLATNOSTI

Členění Rok 2021
(předchozí)

Rok 2022
(hodnocený) Rozdíl

Závazky celkem 8 573 430,92 8 462 317,69 -111 113,23

z toho Po lhůtě splatnosti 0,00 0,00 0,00

v tom do 30 dnů 0,00 0,00 0,00

do 60 dnů 0,00 0,00 0,00

do 90 dnů 0,00 0,00 0,00

do 1 roku 0,00 0,00 0,00

do 3 let 0,00 0,00 0,00

starší 3 let 0,00 0,00 0,00

SOUPIS ZÁVAZKŮ PO LHŮTĚ SPLATNOSTI STARŠÍCH NEŽ 1 ROK

Datum vzniku 
závazku

Identifikace 
dlužníka Částka Druh závazku Stav vymáhání

                  0,00                   

Příloha (XLSX, XLS, ODS):

Soubor

28. 3. 2023 PhDr. Tomáš Pracný

datum za správnost vyhotovení odpovídá

28. 3. 2023 Bozenhardová Jana 2243
datum za Krajský úřad Moravskoslezského kraje



KRAJSKÝ ÚŘAD
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

28. října 117, 702 18 Ostrava

Doplňková činnost dle jednotlivých okruhů

ORGANIZACE

IČ: 00602060 ORG: 1108

Název: Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Ulice Volgogradská Č. p.: 2631 Č. or.: 6

Obec: Ostrava PSČ: 700 30

KONTAKTNÍ OSOBA (OSOBA, KTERÁ FORMULÁŘ VYPLNILA, POPŘ. JE MOŽNO JI V SOUVISLOSTI S FORMULÁŘEM KONTAKTOVAT)

Jméno: Tomáš Příjmení: Pracný

Tel./mob.: 596 752 246 E-mail: sg@sportgym-ostrava.cz

v Kč

Doplňková činnost (všechny jednotlivé okruhy dle zřizovací listiny)
Výnosy k 31. 12. 

2022
Náklady 

k 31. 12. 2022
Daň z příjmů 
(účet 591)

Dodatečné 
odvody daně 

z příjmů (účet 
595)

Hospodářský 
výsledek po 

zdanění 
k 31. 12. 2022

101: Provádění rekvalifikačních, odborných a vzdělávacích kurzů, školení a jiných 
vzdělávacích akcí včetně zprostředkování 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102: Hostinská činnost 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103: Závodní stravování zaměstnanců právnických osob vykonávajících činnost škol 
a školských zařízení zřízených krajem, obcí nebo svazkem obcí 658 540,70 650 353,70 0,00 0,00 8 187,00

109: Pronájem majetku 273 365,50 229 388,50 0,00 0,00 43 977,00

1162: Masérské, rekondiční a regenerační služby 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123: Ubytovací služby 22 000,00 19 360,00 0,00 0,00 2 640,00

129: Provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a organizování sportovní 
činnosti 631 115,00 497 820,00 0,00 0,00 133 295,00

Doplňková činnost organizace celkem 1 585 021,20 1 396 922,20 0,00 0,00 188 099,00

Údaje musí být v souladu s účetní závěrkou.



27. 3. 2023 PhDr. Tomáš Pracný

datum za správnost vyhotovení odpovídá

28. 3. 2023 Bozenhardová Jana 2243
datum za Krajský úřad Moravskoslezského kraje



KRAJSKÝ ÚŘAD
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

28. října 117, 702 18 Ostrava
Odbor školství, mládeže a sportu

Zajištění finančních prostředků na krytí mezd včetně odvodů

ŠKOLA / ŠKOLSKÉ ZAŘÍZENÍ

RED IZO: 600017516 IČ: 00602060 ORG: 1108

Název: Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Ulice Volgogradská Č. p.: 2631 Č. or.: 6

Obec: Ostrava PSČ: 700 30

KONTAKTNÍ OSOBA

Jméno: Tomáš Příjmení: Pracný

Tel./mob.: 596 752 246 E-mail: sg@sportgym-ostrava.cz



v Kč

K 31. 12. 2022

Výpočet finančního krytí mezd včetně odvodů

Krytí peněžních fondů 
finančními prostředky

Stav na účtech 
fondů + 
závazky 

z vyúčt. mezd + 
VH

Pokladna, 
ceniny

261, 263

Běžný účet
241

Ostatní běžné 
účty

244, 245

Běžný účet 
FKSP
243

Kryto jinak Finančně 
nekryto

Důvod krytí jinak 
(nekrytí vč. navrženého 

opatření k jeho 
odstranění)

Výpočet finančního krytí fondů peněžními prostředky

Stav finančních 
prostředků na BÚ + 
pokl. (261 + 24x) 43 570,00 9 572 802,39 0,00 687 762,09

Objem cizích prostředků 
(všechny dlouhodobé a 
krátkodobé závazky 
uvedené v rozvaze, mimo 
závazky z vyúčtování mezd 
uvedené v řádku níže) 2 142 758,69 43 570,00 1 154 601,30 0,00 0,00 944 587,39 0,00

kryto zásobami, 
pohledávkami, 
zálohami,dohadnými účty 
aktivními

Finanční prostředky na 
platy za 12/2022 (tzn. 
všechny závazky z 
vyúčtování mezd za 
12/2022) (331, příp. 333, 
336, 337, 338, 342) 6 319 559,00 0,00 6 319 559,00 0,00 0,00          

Fond odměn (411) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00          

FKSP (412) 762 199,23 0,00 74 437,14 0,00 687 762,09 0,00 0,00          

Rezervní fond tvořený ze 
zlepšeného výsledku 
hospodaření (413) 466 852,55 0,00 466 852,55 0,00 0,00 0,00          

Rezervní fond z ostatních 
titulů (414) 522 416,09 0,00 522 416,09 0,00 0,00 0,00          

Fond investic (416) 879 486,53 0,00 879 486,53 0,00 0,00 0,00          

Výsledek hospodaření 
běžného účetního období 
(dále VH) (493) 155 449,78 0,00 155 449,78 0,00 0,00 0,00 0,00          

Celkem fondy + mzdy 
12/2022 + VH 11 248 721,87 43 570,00 9 572 802,39 0,00 687 762,09 944 587,39 0,00

Rozdíl 0,00 0,00 0,00 0,00



27. 3. 2023 PhDr. Tomáš Pracný

datum za správnost vyhotovení odpovídá

28. 3. 2023 Bozenhardová Jana 2243
datum za odbor školství, mládeže a sportu



138Zboží na cestě      9.
132Zboží na skladě      8.
131Pořízení zboží      7.
123Výrobky      6.
122Polotovary vlastní výroby      5.
121Nedokončená výroba      4.
119Materiál na cestě      3.

122 387.46214 323.26214 323.26112Materiál na skladě      2.
111Pořízení materiálu      1.

122 387.46214 323.26214 323.26Zásoby    I.
11 257 742.0311 252 921.8711 252 921.87Oběžná aktiva B.

471Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery      6.
469Ostatní dlouhodobé pohledávky      5.
465Dlouhodobé poskytnuté zálohy      3.
464Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů      2.

462Poskytnuté návratné finanční výpomoci
dlouhodobé

      1.
Dlouhodobé pohledávky   IV.

069Ostatní dlouhodobý finanční majetek      6.
068Termínované vklady dlouhodobé      5.
063Dluhové cenné papíry držené do splatnosti      3.
062Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem      2.

061Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím
vlivem

      1.
Dlouhodobý finanční majetek   III.

036Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji     10.

052Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný
majetek

      9.
1 971 538.002 017 538.002 017 538.00042Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek      8.

029Ostatní dlouhodobý hmotný majetek      7.
21 105 359.2721 105 359.27028Drobný dlouhodobý hmotný majetek      6.

025Pěstitelské celky trvalých porostů      5.

4 999 691.726 164 214.724 992 117.3011 156 332.02022Samostatné hmotné movité věci a soubory
hmotných movitých věcí

      4.
67 907 980.6266 595 912.6152 595 554.05119 191 466.66021Stavby      3.

10 000.0010 000.0010 000.00032Kulturní předměty      2.
15 565 950.2515 565 950.2515 565 950.25031Pozemky      1.
90 455 160.5990 353 615.5878 693 030.62169 046 646.20Dlouhodobý hmotný majetek    II.

035Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji      9.

051Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný
majetek

      8.
041Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek      7.
019Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek      6.

528 535.40528 535.40018Drobný dlouhodobý nehmotný majetek      5.
015Povolenky na emise a preferenční limity      4.
014Ocenitelná práva      3.

63 590.0052 814.00114 184.00166 998.00013Software      2.
012Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje      1.

63 590.0052 814.00642 719.40695 533.40Dlouhodobý nehmotný majetek    I.
90 518 750.5990 406 429.5879 335 750.02169 742 179.60Stálá aktiva A.

101 776 492.62101 659 351.4579 335 750.02180 995 101.47AKTIVA
CELKEM

NETTOKOREKCEBRUTTO MINULÉBĚŽNÉ
OBDOBÍSyntetický

účetNázev položky
Číslo

položky

4321

.......................................................

.......................................................
700 30
.......................................................
Ostrava - Zábřeh
.......................................................
Volgogradská 2631/6

........................................................
organizace
........................................................
Ostrava, příspěvková
........................................................
Dany a Emila Zátopkových,
........................................................
Sportovní gymnázium

Název, sídlo, právní forma a předmět
činnosti účetní jednotky

0060206085312
IČNACE

(v Kč s přesností na dvě desetinná
místa)

.........................................................................

31.12.2022sestavená k

Rozvaha příspěvkové organizace

Výčet položek podle vyhlášky č. 410/2009
Sb. ve znění pozdějších předpisů



24 903.0032 093.0032 093.00261Pokladna     17.
262Peníze na cestě     16.

2 665.0011 477.0011 477.00263Ceniny     15.
694 651.31687 762.09687 762.09243Běžný účet FKSP     10.

8 949 873.469 572 802.399 572 802.39241Běžný účet      9.
245Jiné běžné účty      5.
244Termínované vklady krátkodobé      4.
256Jiné cenné papíry      3.
253Dluhové cenné papíry k obchodování      2.
251Majetkové cenné papíry k obchodování      1.

9 672 092.7710 304 134.4810 304 134.48Krátkodobý finanční majetek   III.
5 604.005 730.005 730.00377Ostatní krátkodobé pohledávky     33.

1 069 083.9280 469.4780 469.47388Dohadné účty aktivní     32.
385Příjmy příštích období     31.

138 375.17154 763.71154 763.71381Náklady příštích období     30.
373Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery     28.

348Pohledávky za vybrannými místními vládními
institucemi

     18.

346Pohledávky za vybrannými ústředními vládními
institucemi

     17.

344Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní
instituce

     16.
343Daň z přidané hodnoty     15.

342Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá
plnění

     14.
341Daň z příjmů     13.
338Důchodové spoření     12.
337Zdravotní pojištění     11.
336Sociální zabezpečení     10.

26 500.001 009.001 009.00335Pohledávky za zaměstnanci      9.

316Poskytnuté návratné finanční výpomoci
krátkodobé

      6.
12 350.00315Jiné pohledávky z hlavní činnosti      5.

114 637.00252 317.00252 317.00314Krátkodobé poskytnuté zálohy      4.
96 711.71240 174.95240 174.95311Odběratelé      1.

1 463 261.80734 464.13734 464.13Krátkodobé pohledávky    II.
139Ostatní zásoby    10.

NETTOKOREKCEBRUTTO MINULÉBĚŽNÉ
OBDOBÍSyntetický

účetNázev položky
Číslo

položky

4321



Pozn.

Příspěvková organizace  
 
Právní forma účetní jednotky

Podpisový záznam

12:12:53 08.02.2023  
 
Sestaveno dne:

33 722.0030 860.00378Ostatní krátkodobé závazky     38.
385 603.59388 148.64389Dohadné účty pasivní     37.
57 909.757 552.50384Výnosy příštích období     36.

383Výdaje příštích období     35.
220 000.0093 000.00374Krátkodobé přijaté zálohy na transfery     32.

349Závazky k vybraným místním vládním institucím     20.
347Závazky k vybraným ústředním vládním institucím     19.
345Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce     18.
343Daň z přidané hodnoty     17.

381 927.00439 768.00342Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění     16.
341Daň z příjmů     15.
338Důchodové spoření     14.

551 758.00631 385.00337Zdravotní pojištění     13.
1 279 095.001 463 795.00336Sociální zabezpečení     12.

333Jiné závazky vůči zaměstnancům     11.
3 323 128.003 784 611.00331Zaměstnanci     10.

326Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé      9.
915 060.691 034 811.78324Krátkodobé přijaté zálohy      7.
290 166.89588 385.77321Dodavatelé      5.

289Jiné krátkodobé půjčky      4.
281Krátkodobé úvěry      1.

7 438 370.928 462 317.69Krátkodobé závazky   III.
1 135 060.00472Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery      8.

459Ostatní dlouhodobé závazky      7.
455Dlouhodobé přijaté zálohy      4.
452Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé      2.
451Dlouhodobé úvěry      1.

1 135 060.00Dlouhodobé závazky   II.
441Rezervy      1.

Rezervy    I.
8 573 430.928 462 317.69Cizí zdroje D.

432Výsledek hospodaření předcházejících účetních období      3.
431Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení      2.

252 537.75155 449.78Výsledek hospodaření běžného účetního období      1.
252 537.75155 449.78Výsledek hospodaření   III.
692 423.24879 486.53416Fond reprodukce majetku, fond investic      5.
522 416.09522 416.09414Rezervní fond z ostatních titulů      4.
430 314.80466 852.55413Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodaření      3.
782 419.23762 199.23412Fond kulturních a sociálních potřeb      2.

411Fond odměn      1.
2 427 573.362 630 954.40Fondy účetní jednotky    II.

408Opravy předcházejících  účetních období      7.
407Jiné oceňovací rozdíly      6.

-12 321 237.30-12 321 237.30406Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody      5.
405Kurzové rozdíly      4.

8 975 933.788 809 676.06403Transfery na pořízení dlouhodobého majetku      3.
93 868 254.1193 922 190.82401Jmění účetní jednotky      1.
90 522 950.5990 410 629.58Jmění účetní jednotky a upravující položky    I.
93 203 061.7093 197 033.76Vlastní kapitál C.

101 776 492.62101 659 351.45PASIVA
CELKEM

MINULÉBĚŽNÉ
OBDOBÍSyntetický

účetNázev položkyČíslo položky

21



595Dodatečné odvody daně z příjmů      2.
11 269.86102 506.44591Daň z příjmů      1.
11 269.86102 506.44Daň z příjmů  V.

572Náklady vybraných místních vládních institucí na
transfery

      2.

571Náklady vybraných ústředních vládních institucí
na transfery

      1.
Náklady na transfery  III.

569Ostatní finanční náklady      5.
564Náklady z přecenění reálnou hodnotou      4.
563Kurzové ztráty      3.
562Úroky      2.
561Prodané cenné papíry a podíly      1.

Finanční náklady   II.
27 468.6845 596.34549Ostatní náklady z činnosti     36.

5 200.001 820 892.687 499.00642 910.40558Náklady z drobného douhodobého majetku     35.
557Náklady z odepsaných pohledávek     34.
556Tvorba a zúčtování opravných položek     33.
555Tvorba a zúčtování rezerv     32.
554Prodané pozemky     31.
553Prodaný dlouhodobý hmotný majetek     30.
552Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek     29.

51 504.481 779 671.51128 523.001 764 003.01551Odpisy dlouhodobého majetku     28.
548Tvorba fondů     27.
547Manka a škody     26.
544Prodaný materiál     25.
543Dary a jiná bezúplatná předání     24.

216 000.00542Jiné pokuty a penále     23.
541Smluvní pokuty a úroky z prodlení     22.

5 100.003 925.00538Jiné daně a poplatky     20.
532Daň z nemovitostí     19.
531Daň silniční     18.
528Jiné sociální náklady     17.

6 640.001 265 723.789 107.001 144 691.26527Zákonné sociální náklady     16.
934.00201 346.001 456.00214 871.00525Jiné sociální pojištění     15.

77 760.0016 596 824.00124 046.0016 775 791.00524Zákonné sociální pojištění     14.
230 053.0049 805 791.00366 996.0050 510 826.00521Mzdové náklady     13.
66 089.002 928 004.4139 947.003 365 878.56518Ostatní služby     12.

516Aktivace vnitroorganizačních služeb     11.
513Náklady na reprezentaci     10.

256 386.87427 429.60512Cestovné      9.
34 168.00880 839.168 178.001 787 320.69511Opravy a udržování      8.

508Změna stavu zásob vlastní výroby      7.
507Aktivace oběžného majetku      6.
506Aktivace dlouhodobého majetku      5.
504Prodané zboží      4.
503Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek      3.

235 073.002 212 028.67375 282.502 759 217.53502Spotřeba energie      2.
210 586.535 500 613.13335 887.708 182 623.44501Spotřeba materiálu      1.
918 008.0183 280 689.891 396 922.2087 841 083.83Náklady z činnosti   I.
918 008.0183 291 959.751 396 922.2087 943 590.27NÁKLADY CELKEM A.

Hospodářská
činnostHlavní činnost

Hospodářská
činnostHlavní činnost

MINULÉ OBDOBÍBĚŽNÉ OBDOBÍSyntetický
účetNázev položky

Číslo
položky

4321

.......................................................

.......................................................
700 30
.......................................................
Ostrava - Zábřeh
.......................................................
Volgogradská 2631/6

........................................................
organizace
........................................................
Ostrava, příspěvková
........................................................
Dany a Emila Zátopkových,
........................................................
Sportovní gymnázium

Název, sídlo, právní forma a předmět
činnosti účetní jednotky

0060206085312
IČNACE

(v Kč s přesností na dvě desetinná
místa)

.........................................................................

31.12.2022sestavený k

Výkaz zisku a ztráty příspěvkové
organizace

Výčet položek podle vyhlášky č. 410/2009
Sb. ve znění pozdějších předpisů



Pozn.

Příspěvková organizace  
 
Právní forma účetní jednotky

Podpisový záznam

12:10:54 08.02.2023  
 
Sestaveno dne:

119 407.00133 130.75188 099.00-32 649.22Výsledek hospodaření běžného účetního období      2.
119 407.00144 400.61188 099.0069 857.22Výsledek hospodaření před zdaněním      1.

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ C.

79 146 613.5179 713 927.72672Výnosy vybraných místních vládních institucí z
transferů

      2.

671Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z
transferů

      1.
79 146 613.5179 713 927.72Výnosy z transferů  IV.

669Ostatní finanční výnosy      6.
664Výnosy z přecenění reálnou hodnotou      4.
663Kurzové zisky      3.

59 315.12539 507.52662Úroky      2.
661Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů      1.

59 315.12539 507.52Finanční výnosy   II.
244 710.80163 577.06649Ostatní výnosy z činnosti     17.

216 000.00648Čerpání fondů     16.
647Výnosy z prodeje pozemků     15.

646Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného
majetku kromě pozemků

     14.

645Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného
majetku

     13.
644Výnosy z prodeje materiálu     12.
643Výnosy z vyřazených pohledávek     11.
642Jiné pokuty a penále     10.
641Smluvní pokuty a úroky z prodlení      9.
609Jiné výnosy z vlastních výkonů      8.
604Výnosy z prodaného zboží      4.

155 225.003 353.00239 574.00603Výnosy z pronájmu      3.
882 190.013 971 098.071 345 447.207 277 928.75602Výnosy z prodeje služeb      2.

601Výnosy z prodeje vlastních výrobků      1.
1 037 415.014 219 161.871 585 021.207 657 505.81Výnosy z činnosti   I.
1 037 415.0183 425 090.501 585 021.2087 910 941.05VÝNOSY CELKEM B.

Hospodářská
činnostHlavní činnost

Hospodářská
činnostHlavní činnost

MINULÉ OBDOBÍBĚŽNÉ OBDOBÍSyntetický
účetNázev položky

Číslo
položky

4321



Účetní jednotka vede účetnictví v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, vyhláškou č. 410/2009 Sb. a českými účetními
standardy pro některé vybrané účetní jednotky č. 701 - 710. V souladu s novelizací dle vyhlášky 312/2014 Sb. se stala
konsolidovanou jednotkou státu. Zřizovatel rozhodl, že i nadále může vést účetnictví ve zjednodušeném rozsahu. Účtový rozvrh
organizace je vypracován v souladu s platnou směrnou účtovou osnovou pro příspěvkové organizace odvětví kultury, životního
prostředí, školství a sociálních věcí Moravskoslezského kraje pro rok 2022. Majetek je oceněn pořizovací cenou, reprodukční
pořizovací cenou nebo vlastními náklady. Účetní jednotka odepisuje dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek v souladu se
schváleným materiálem "Způsob odpisování dlouhodobého majetku a odpisové plány u příspěvkových organizací
Moravskoslezského kraje". Dlouhodobý majetek se odepisuje po celou dobu jeho používání. Organizace používá i majetek plně
odepsaný (z důvodu způsobu odpisování do 31. 12. 2012). Pro účtování o pořízení a úbytku zásob se používá způsob A. 

A.3.  Informace podle § 7 odst. 5 zákona

V souladu s platnou vyhláškou č. 410/2009 Sb. nebyly provedeny žádné změny v účtové osnově pro rok 2022.
A.2.  Informace podle § 7 odst. 4 zákona

Účetní jednotka nemá informaci o skutečnostech, které by ji omezovaly nebo jí zabraňovaly nepřetržitě pokračovat v činnosti. 
A.1.  Informace podle § 7 odst. 3 zákona

.......................................................

.......................................................
700 30
.......................................................
Ostrava - Zábřeh
.......................................................
Volgogradská 2631/6

........................................................
organizace
........................................................
Ostrava, příspěvková
........................................................
Dany a Emila Zátopkových,
........................................................
Sportovní gymnázium

Název, sídlo, právní forma a předmět
činnosti účetní jednotky

0060206085312
IČNACE

(v Kč s přesností na dvě desetinná
místa)

.........................................................................

31.12.2022sestavená k

Příloha organizačních složek státu,
územních samosprávných celků,

příspěvkových organizací a
regionálních rad

Výčet položek podle vyhlášky č. 410/2009
Sb. ve znění pozdějších předpisů



983Kr. podm. záv. z poskyt. garancí ostatních     11.
982Dl.podm.závazky z poskyt. garancí jednor.     10.
981Kr.podm.závazky z poskyt. garancí jednor.      9.
979Dl.podm.záv.z práv. předpisů a další čin.      8.
978Kr.podm.záv.z práv. předpisů a další čin.      7.
976Dl. podmíněné záv. z přijatého kolaterálu      6.
975Kr. podmíněné záv. z přijatého kolaterálu      5.
974Dl. podmíněné závazky z jiných smluv      4.
973Kr. podmíněné závazky z jiných smluv      3.
972Dl.podm.záv.ze smluv o pořízení dl.maj.      2.
971Kr.podm.záv.ze smluv o pořízení dl.maj.      1.

Další podmíněné závazky P.VII.
968Dl.podm.záv.z důvodu už.maj. nebo převzetí      8.
967Kr.podm.záv.z důvodu už.maj. nebo převzetí      7.
966Dl.podm.záv.z důvodu už.maj. - výpůjčka      6.

43 923.0043 923.00965Kr.podm.záv.z důvodu už.maj. - výpůjčka      5.
964Dl.podm.záv. z finančního leasingu      4.
963Kr.podm.záv. z finančního leasingu      3.
962Dl.podm.závazky z operativního leasingu      2.
961Kr.podm.závazky z operativního leasingu      1.

43 923.0043 923.00Podm.závazky z důvodu užívání cizího maj. P.VI.
956Ost. dl. podm. závazky z transferů      6.
955Ost. dl. podm. pohledávky z transferů      5.
954Dl. podm. závazky ze zahr. transferů      4.
953Dl. podm. pohledávky ze zahr. transferů      3.
952Dl. podm. závazky z předf. transferů      2.
951Dl. podm. pohledávky z předf. transferů      1.

Dl. podm. pohledávky a závazky z transferů P.V.
948Dl.podm.pohl.ze soudních sporů, řízení     12.
947Kr.podm.pohl.ze soudních sporů, řízení     11.
945Dl.podm.úhrady pohl.z přijatých zajištění     10.
944Kr.podm.úhrady pohl.z přijatých zajištění      9.
943Dl.podm.pohl.ze vztahu k jiným zdrojům      8.
942Kr.podm.pohl.ze vztahu k jiným zdrojům      7.
941Dl. podm. pohl. ze sdílených daní      6.
939Kr. podm. pohl. ze sdílených daní      5.
934Dl.podmíněné pohledávky z jiných smluv      4.
933Kr.podmíněné pohledávky z jiných smluv      3.
932Dl.podm.pohl.ze smluv o prodeji dlouh.maj.      2.
931Kr.podm.pohl.ze smluv o prodeji dlouh.maj.      1.

Další podmíněné pohledávky P.IV.
926Dl.podm.pohl.z důvodu už.maj.-jiný důvod      6.
925Kr.podm.pohl.z důvodu už.maj.-jiný důvod      5.
924Dl.podm.pohl.z důvodu už.maj. - výpůjčka      4.
923Kr.podm.pohl.z důvodu už.maj. - výpůjčka      3.
922Dl.podm.pohl.z důvodou úplatného už. maj.      2.
921Kr.podm.pohl.z důvodu úplatného už. maj.      1.

Podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os. P.III.
916Ostatní kr. podm. závazky z transferů      6.
915Ostatní kr. podm. pohledávky z transferů      5.
914Kr. podm. závazky ze zahr. transf.      4.
913Kr. podm. pohledávky ze zahr. transf.      3.
912Kr. podm. závazky z předf. transf.      2.
911Kr. podm. pohledávky z předf. transf.      1.

Kr. podm. pohledávky a závazky z transferů P.II.
909Ostatní majetek      5.
906Vyřazené závazky      4.
905Vyřazené pohledávky      3.

5 196 833.305 260 357.10902Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek      2.
159 882.80156 475.80901Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek      1.

5 356 716.105 416 832.90Majetek účetní jednotky P.I.
MINULÉBĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍPodrozvahový
účetNázev položky

Číslo
položky

A.4. Informace podle §7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů



5 312 793.105 372 909.90999Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům      5.
994Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva      4.
993Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva      3.
992Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva      2.
991Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva      1.

Ost. podm. aktiva a pasiva a vyrov. účty P.VIII.
986Dl. podm. záv. ze soud. sporů, správ říz..     14.
985Kr. podm. záv. ze soud. sporů, správ říz..     13.
984Dl. podm. záv. z poskyt. garancí ostatních     12.

MINULÉBĚŽNÉ
ÚČETNÍ OBDOBÍPodrozvahový

účetNázev položky
Číslo

položky

A.4. Informace podle §7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů



Nemáme informace o významných skutečnostech souvisejících s účetní závěrkou a finanční situací účetní jednotky.
A.6.  Informace podle § 19 odst. 6 zákona



160 443.51166 257.72Sníž.st.transf.na poř.DM ve věc. a čas. s.C.2.
Zvýš.st.transf.na poř. DM za běž. úč. obd.C.1.

MINULÉBĚŽNÉ
ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název položky
Číslo

položky

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1 Jmění účetní jednotky" a "C.I.3 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"



762 199.23Konečný stav fonduA.IV.
108 282.00Ostatní užití fondu9.

Úhrada části pojistného na soukromé ŽP8.
228 000.00Úhrada příspěvku na penzijní připojištění7.

33 000.00Poskytnuté peněžní dary6.
Sociální výpomoci a půjčky5.

320 398.00Kultura, tělovýchova a sport4.
205 406.00Rekreace3.
134 416.00Stravování2.

Půjčky na bytové účely1.
1 029 502.00Čerpání fonduA.III.

Ostatní tvorba fondu5.
Peněžní a jiné dary určené do fondu4.
Náhrady škod a poj.plnění od pojišťovny3.
Splátky půjček na bytové účely do r.19922.

1 009 282.00Základní příděl1.
1 009 282.00Tvorba fonduA.II.

782 419.23Počáteční stav fondu k 1.1.A.I.
NázevČíslo

BĚŽNÉ ÚČETNÍ
OBDOBÍ

Položka

Fond kulturních a sociálních potřeb



989 268.64Konečný stav fonduD.IV.
Ostatní čerpání5.
Čas.překlenutí nesouladu výnosů a nákladů4.
Posílení fondu investic se souhlasem zřiz.3.

216 000.00Úhrada sankcí2.
Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření1.

216 000.00Čerpání fonduD.III.
Ostatní tvorba6.
Peněžní dary - neúčelové5.
Peněžní dary - účelové4.
Nespotřebované dotace z mezinár.smluv3.
Nespotřebované dotace z rozp.EU2.

252 537.75Zlepšený výsledek hospodaření1.
252 537.75Tvorba fonduD.II.
952 730.89Počáteční stav fondu k 1.1.D.I.

NázevČíslo
BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ
Položka

Rezervní fond



879 486.53Konečný stav fonduF.IV.
Navýšení pen.prost. určených na fin.údržby4.
Odvod do rozpočtu zřizovatele3.
Úhrada investičních úvěrů nebo půjček2.

1 780 205.00Pořízení a techn. zhod. DNM a DHM1.
1 780 205.00Čerpání fonduF.III.

Převody z rezervního fondu7.
Ve výši příjmů z prodeje majetku PO6.
Peněžní dary a příspěvky od jiných subj.5.
Ve výši příjmů z prodeje svěřeného DHM4.
Inv. dotace ze st. fondů aj.veř. rozp.3.

241 000.00Investiční příspěvek z rozp. zřizovatele2.
1 726 268.29Penež. prostředky ve výši odpisů DNM a DHM1.
1 967 268.29Tvorba fonduF.II.

692 423.24Počáteční stav fondu k 1.1.F.I.
NázevČíslo

BĚŽNÉ ÚČETNÍ
OBDOBÍ

Položka

Fond investic



17 709 653.6417 470 589.6417 812 177.0035 282 766.64Ostatní stavbyG.6.
Jiné inženýrské sítěG.5.

1 491 887.011 471 859.01456 271.051 928 130.06Komunikace a veřejné osvětleníG.4.
Jiné nebytové domy a nebyt. jednotkyG.3.

48 706 439.9747 653 463.9634 327 106.0081 980 569.96Budovy pro služby obyvatelstvuG.2.
Bytové domy a bytové jednotkyG.1.

67 907 980.6266 595 912.6152 595 554.05119 191 466.66Dopl. inf. k "A.II.3. Stavby" výk. rozvahyG.
NETTOKOREKCEBRUTTO MINULÉ

BĚŽNÉ
OBDOBÍ

Název položky
Číslo

položky

G. Doplňující informace k položce "A.II.3 Stavby" výkazu rozvahy



11 448 897.2511 448 897.2511 448 897.25Ostatní pozemkyH.5.
4 117 053.004 117 053.004 117 053.00Zastavěná plochaH.4.

Zahrady, pastviny, louky, rybníkyH.3.
Lesní pozemkyH.2.
Stavební pozemkyH.1.

15 565 950.2515 565 950.2515 565 950.25Dop. inf. k "A.II.1. Pozemky" výk. rozvahyH.
NETTOKOREKCEBRUTTO MINULÉ

BĚŽNÉ
OBDOBÍ

Název položky
Číslo

položky

H. Doplňující informace k položce "A.II.1 Pozemky" výkazu rozvahy



Ost.náklady z přecenění reálnou hodnotouI.2.
Nákl. z přec. reál. hod. maj. urč. k prod.I.1.
Náklady z přecenění reálnou hodnotouI.

MINULÉBĚŽNÉ
ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název položky
Číslo

položky

I. Doplňující informace k položkce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty



Pozn.

Příspěvková organizace  
 
Právní forma účetní jednotky

Podpisový záznam

12:10:27 08.02.2023  
 
Sestaveno dne:

Ost.výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.2.
Výn.z přec. reál. hodn. maj. urč. k prod.J.1.
Výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.

MINULÉBĚŽNÉ
ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název položky
Číslo

položky

J. Doplňující informace k položkce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty




